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高野 喜宏
原 宏旭

( : ) 清水 美彦

この大会で樹立された記録
なし

グラウンドコンディション スタートリストおよび競技結果に用いる略号の説明

失格の理由を示す略号の説明

()内は区間を表す　 (1-2) :1走→2走  (2-3) :2走→3走  (3-4): 3走→4走

◆
略号 　内　容 Rules
R1 バトンパスがテイク・オーバーゾーン内で完了しなかった TR24.7

0.3
12:00 晴れ 35.1 41.5 南西 0.4
13:00 晴れ 35.8 40.9 北東

0.5
10:00 晴れ 31.9 53.9 南 0.5
11:00 晴れ 33.1 48.8 東南東

DNF 途中棄権
9:00 晴れ 29.0 63.0 南 0.6 DQ 失格
8:30 晴れ 28.5 59.3 西南西 0.1

内容
(℃) (%) (m/s) DNS 欠場

◆ ◆
時刻 天候 気温 湿度 風向 風速 略号

大会コード 23170513

第6回　飯伊トラック記録会
公式記録集

◆

期　日 令和5年8月6日(日) 総　務
会　場 飯田市総合運動場陸上競技場 トラック審判長

競技場コード 172050 記録・情報主任
主　催 飯田下伊那陸上競技協会



ﾄﾗｯｸ審判長 原 宏旭

ｽﾀｰﾄ審判長 林 努
記録主任 清水 美彦

【開催日】 2023年8月6日 招集所審判長 関 博文

【主催団体】 飯伊陸上競技協会 決勝記録一覧表
女  子 【競技場】飯田市松尾総合運動場陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 8/ 6 女子 鷲山 芽生(2) 12.50 光澤 琥珀(3) 12.81 塩澤 みのり(3) 13.01 村松 美穂(2) 13.05 藤本 心美(2) 13.30 望月 咲耶(1) 13.31 安藤 凛(1) 緑ヶ丘中 13.42
100m 松商学園高 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 松商学園高 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 松商学園高 関野 由依(1) 松商学園高

 8/ 6 岡村 瑚白(2) 1:00.67 伊藤 瑠那(1) 1:01.29 鷲山 芽生(2) 1:02.04 湯澤 彩花(1) 1:03.80 熊谷 綾乃(2) 1:05.05 望月 咲耶(1) 1:05.96 柴田 奈々(1) 1:07.32 丸山 藍(2) 1:07.49
400m 飯田風越高 飯田風越高 松商学園高 飯田高 飯田高 松商学園高 松商学園高 豊科高

 8/ 6 古林 なな花(2) 4:54.85 大村 和(2) 5:03.16 熊谷 莉子(1) 5:11.05 後藤 朱里(2) 5:11.25 下嶋 花菜(1) 5:17.37 湯沢 夏美 5:22.12 宮脇 悠莉(2) 5:29.53 橋本 心乃(2) 5:29.99
1500m 高森中 都市大塩尻高 ISｼﾞｭﾆｱ ISｼﾞｭﾆｱ ISｼﾞｭﾆｱ 飯伊陸協 高森中 南箕輪中

 8/ 6 松商学園高       50.70 松川陸上ｸﾗﾌﾞ       51.74 飯田風越高       54.37 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC       54.64 豊科高       55.19 高森中       55.63
4×100m 望月 咲耶(1) 鈴木 梨夏(2) 西川 莉子(1) 林 亜優香(3) 丸山 藍(2) 阿久澤 来夢(2)

鷲山 芽生(2) 塩澤 みのり(3) 松村 華萌(1) 小池 柚葉(1) 田中 彩心(1) 林 亜樹(2)
柴田 奈々(1) 木下 櫻(1) 岡村 瑚白(2) 久保田 陽香(3) 有賀 心結(1) 宮嶋 咲穂(2)
村松 美穂(2) 光澤 琥珀(3) 柳 美紀(1) 藤本 心美(2) 藤倉 花音(1) 古林 なな花(2)

 8/ 6 小学女子 林田 美心(3) 9.63 田間 まつり(3) 10.35 西井 葉月(3) 10.58 遠山 はる(3) 10.60 田畑 璃子(3) 10.84 池田 香羽(3) 10.86 伊藤 碧彩(3) 10.95 金田 奈緒(3) 11.00
60m ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 阿智村RC 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 岡谷田中小 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ISｼﾞｭﾆｱ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 8/ 6 曽根原 朱莉(6) 14.60 中山 聖菜(6) 14.61 三澤 侑奈(5) 14.86 城鳥 結菜(5) 14.89 金田 芽彩(6) 15.00 倉田 文華(6) 15.04 杉山 心春(5) 15.25 倉田 明季(6) 15.29
100m 安曇野かけっこ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 安曇野かけっこ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 駒ヶ根ｽﾎﾟ少 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 安曇野かけっこ

 8/ 6 田畑 真子(6) 3:16.65 坂本 由莉花(6) 3:30.43 河野 花音(5) 3:31.06 川上 椿(4) 3:36.15 熊井 栞渚(6) 3:38.66 小林 葵衣(6) 3:44.80 本島 蓉子(5) 3:45.21 古林 礼衣(5) 3:45.61
1000m 岡谷田中小 安曇野かけっこ ISｼﾞｭﾆｱ ISｼﾞｭﾆｱ 安曇野かけっこ 駒ヶ根中沢RC ISｼﾞｭﾆｱ ISｼﾞｭﾆｱ

 8/ 6 安曇野かけっこ      58.14 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC(A)       59.16 松川陸上ｸﾗﾌﾞ       59.73 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC(B)     1:00.87 駒ヶ根ｽﾎﾟ少(C)    1:01.26 駒ヶ根ｽﾎﾟ少(B)    1:02.13
4×100m 倉田 明季(6) 村松 瑚春(6) 片桐 愛音(4) 市瀬 彩華(5) 廣井 楓香(5) 春日 柚希(5)

曽根原 朱莉(6) 金田 芽彩(6) 木下 玲愛(5) 壬生 結々(5) 塩沢 もも香(5) 米山 彩音(5)
坂本 由莉花(6) 金田 澪奈(5) 橋本ここね(5) 田中 暖(5) 小林 樹理(5) 矢澤 里彩(5)
三澤 侑奈(5) 杉山 心春(5) 中山 聖菜(6) 村松 芽久(6) 北原 由渚(5) 城鳥 結菜(5)



決勝 8月6日 11:20

長野県記録(KR)                  11.36 君嶋 愛梨沙                  土木管理総合     2022/06/10  
長野県高校記録(KR)              11.88 深澤 あまね                  佐久長聖         2020/08/29  
長野県中学記録(CR)              11.80 寺平 祈愛                    木祖             2022/08/03  

[ 1組] 風速 +0.8 [ 2組] 風速 +1.7

 1 有賀 心結(1)     14.85  1 櫻井 瑠子(1)     14.08 
ｱﾙｶﾞ ﾐﾕ 豊科高 ｻｸﾗｲ ﾙｺ 緑ヶ丘中

 2 奥村 真衣(2)     15.05  2 梶野 里桜(1)     14.34 
ｵｸﾑﾗ ﾏｲ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｶｼﾞﾉ ﾘｵ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 3 中村 真琴(1)     15.24  3 金丸 未来乃(1)     14.58 
ﾅｶﾑﾗ ﾏｺﾄ 高森中 ｶﾈﾏﾙ ﾐﾗﾉ 松商学園高

 4 佐々木 楓花(2)     15.38  4 野口 咲良(2)     14.61 
ｻｻｷ ﾌｳｶ 緑ヶ丘中 ﾉｸﾞﾁ ｻｸﾗ 緑ヶ丘中

 5 宮外 釉(1)     15.45  5 林 亜優香(3)     14.73 
ﾐﾔｶﾞｲ ﾕｽﾞ 高森中 ﾊﾔｼ ｱﾕｶ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 6 宮島 幸那(1)     16.04  6 藤倉 花音(1)     14.82 
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾕﾅ 高森中 ﾌｼﾞｸﾗ ｶﾉﾝ 豊科高

 7 中塚 莉理(1)     16.13  7 前里 海紗(2)     14.88 
ﾅｶﾂｶ ﾘﾘ 飯田高陵中 ﾏｴｻﾞﾄ ﾐｻ 緑ヶ丘中

 8 伊久間 のい(1)     16.94  8 今村 綾花(1)     17.28 
ｲｸﾏ ﾉｲ 飯田高陵中 ｲﾏﾑﾗ ｱﾔｶ 飯田高陵中

[ 3組] 風速 +2.1 [ 4組] 風速 +2.3

 1 高橋 愛央(3)     14.01  1 安藤 凛(1)     13.42 
ﾀｶﾊｼ ｱｵ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｱﾝﾄﾞｳ ﾘﾝ 緑ヶ丘中

 2 廣亀 なのは(1)     14.32  2 木下 櫻(1)     13.67 
ﾋﾛｷ ﾅﾉﾊ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｷﾉｼﾀ ｻｸﾗ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 柳澤 優来(2)     14.36  3 林 亜樹(2)     13.71 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕﾗ 松商学園高 ﾊﾔｼ ｱｷ 高森中

 4 熊谷 莉子(1)     14.40  4 田中 彩心(1)     13.74 
ｸﾏｶﾞｲ ﾘｺ ISｼﾞｭﾆｱ ﾀﾅｶ ｱﾐ 豊科高

 5 宮坂 真琴(1)     14.49  5 小池 柚葉(1)     13.77 
ﾐﾔｻｶ ﾏｺﾄ 都市大塩尻高 ｺｲｹ ﾕｽﾞﾊ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 6 久保田 陽香(3)     14.50  6 阿久澤 来夢(2)     13.79 
ｸﾎﾞﾀ ﾊﾙｶ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｱｸｻﾞﾜ ﾗｲﾑ 高森中

  丸山 七夢(2)       7 宮嶋 咲穂(2)     13.87 
ﾏﾙﾔﾏ ﾅﾅﾐ 松商学園高 ﾐﾔｼﾞﾏ ｻﾎ 高森中

[ 5組] 風速 -0.2 [ 6組] 風速 +2.3

 1 関野 由依(1)     13.42  1 鷲山 芽生(2)     12.50 
ｾｷﾉ ﾕｲ 松商学園高 ﾜｼﾔﾏ ﾒｲ 松商学園高

 2 木村 莉央(2)     13.68  2 光澤 琥珀(3)     12.81 
ｷﾑﾗ ﾘｵ 松商学園高 ﾐﾂｻﾞﾜ ｺﾊｸ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 鈴木 梨夏(2)     13.73  3 塩澤 みのり(3)     13.01 
ｽｽﾞｷ ﾘﾝｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｼｵｻﾞﾜ ﾐﾉﾘ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 宮澤 穂香(1)     13.77  4 村松 美穂(2)     13.05 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾎﾉｶ 大町岳陽高 ﾑﾗﾏﾂ ﾐﾎ 松商学園高

 5 柴田 奈々(1)     13.87  5 藤本 心美(2)     13.30 
ｼﾊﾞﾀ ﾅﾅ 松商学園高 ﾌｼﾞﾓﾄ ｺｺﾐ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 6 海川 怜(2)     13.87  6 望月 咲耶(1)     13.31 
ｳﾐｶﾜ ﾚｲ 大町岳陽高 ﾓﾁﾂﾞｷ ｻﾔ 松商学園高

  林 かれん(2)       7 片桐 颯華(2)     13.90 
ﾊﾔｼ ｶﾚﾝ 飯田高陵中 ｶﾀｷﾞﾘ ﾌｳｶ 緑ヶ丘中DNS

5  8420 2  8600

7  1700 8  1931

8  1930 3  8644

3  1671 7  1928

2  8366 4  8446

4  1924 5  8365

No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  1933 6  1922

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

7  1929 2  8401

6  8583 4  8392

5  1912 5    23

8  8483 3  1995

3  1927 8  8391

2  8654 6  8540

No. 氏  名 所属名 記録／備考
4    19 7  8610

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

5  8412 5  8413

1  8414 7  8604

8  8403 6  1996

6  8407 2  8634

7  8602 1  8603

4  8406 8  1932

2  8635 4  8586

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  1997 3  8611

女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 鷲山 芽生(2) 松商学園高     12.50 (+2.3)   6   1
   2 光澤 琥珀(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     12.81 (+2.3)   6   2
   3 塩澤 みのり(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     13.01 (+2.3)   6   3
   4 村松 美穂(2) 松商学園高     13.05 (+2.3)   6   4
   5 藤本 心美(2) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     13.30 (+2.3)   6   5
   6 望月 咲耶(1) 松商学園高     13.31 (+2.3)   6   6
   7 安藤 凛(1) 緑ヶ丘中     13.42 (+2.3)   4   1
   7 関野 由依(1) 松商学園高     13.42 (-0.2)   5   1
   9 木下 櫻(1) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     13.67 (+2.3)   4   2
  10 木村 莉央(2) 松商学園高     13.68 (-0.2)   5   2
  11 林 亜樹(2) 高森中     13.71 (+2.3)   4   3
  12 鈴木 梨夏(2) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     13.73 (-0.2)   5   3
  13 田中 彩心(1) 豊科高     13.74 (+2.3)   4   4
  14 宮澤 穂香(1) 大町岳陽高     13.77 (-0.2)   5   4
  14 小池 柚葉(1) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     13.77 (+2.3)   4   5
  16 阿久澤 来夢(2) 高森中     13.79 (+2.3)   4   6
  17 柴田 奈々(1) 松商学園高     13.87 (-0.2)   5   5
  17 海川 怜(2) 大町岳陽高     13.87 (-0.2)   5   6
  17 宮嶋 咲穂(2) 高森中     13.87 (+2.3)   4   7
  20 片桐 颯華(2) 緑ヶ丘中     13.90 (+2.3)   6   7
  21 高橋 愛央(3) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     14.01 (+2.1)   3   1
  22 櫻井 瑠子(1) 緑ヶ丘中     14.08 (+1.7)   2   1
  23 廣亀 なのは(1) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     14.32 (+2.1)   3   2
  24 梶野 里桜(1) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     14.34 (+1.7)   2   2
  25 柳澤 優来(2) 松商学園高     14.36 (+2.1)   3   3
  26 熊谷 莉子(1) ISｼﾞｭﾆｱ     14.40 (+2.1)   3   4
  27 宮坂 真琴(1) 都市大塩尻高     14.49 (+2.1)   3   5
  28 久保田 陽香(3) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     14.50 (+2.1)   3   6
  29 金丸 未来乃(1) 松商学園高     14.58 (+1.7)   2   3
  30 野口 咲良(2) 緑ヶ丘中     14.61 (+1.7)   2   4
  31 林 亜優香(3) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     14.73 (+1.7)   2   5
  32 藤倉 花音(1) 豊科高     14.82 (+1.7)   2   6
  33 有賀 心結(1) 豊科高     14.85 (+0.8)   1   1
  34 前里 海紗(2) 緑ヶ丘中     14.88 (+1.7)   2   7
  35 奥村 真衣(2) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     15.05 (+0.8)   1   2
  36 中村 真琴(1) 高森中     15.24 (+0.8)   1   3
  37 佐々木 楓花(2) 緑ヶ丘中     15.38 (+0.8)   1   4
  38 宮外 釉(1) 高森中     15.45 (+0.8)   1   5
  39 宮島 幸那(1) 高森中     16.04 (+0.8)   1   6
  40 中塚 莉理(1) 飯田高陵中     16.13 (+0.8)   1   7
  41 伊久間 のい(1) 飯田高陵中     16.94 (+0.8)   1   8
  42 今村 綾花(1) 飯田高陵中     17.28 (+1.7)   2   8
    丸山 七夢(2) 松商学園高          (+2.1)DNS   3    
    林 かれん(2) 飯田高陵中          (-0.2)DNS   5    

 8403
 8414
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 1929
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 8604
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 1671

 8446
 1928
 8644
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 1933

記録（風） 備考 組 順位
 1922
 8365

女子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名



決勝 8月6日 12:55

長野県記録(KR)                  54.56 竹内 昌子                    福島大           2003/05/05  
長野県高校記録(KR)              55.42 山本 瑞                      小諸             2011/08/03  
                                      瀧澤 彩                      長野             2012/07/29  
長野県中学記録(CR)              57.81 三澤 百佳                    開成             2019/07/27  

[ 1組] [ 2組]

 1 伊藤 瑠那(1)   1:01.29  1 柳澤 優来(2)   1:09.95 
ｲﾄｳ ﾙﾅ 飯田風越高 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕﾗ 松商学園高

 2 馬場 美伶(1)   1:07.66  2 牧島 早代(1)   1:11.09 
ﾊﾞﾊﾞ ﾐﾚｲ 都市大塩尻高 ﾏｷｼﾏ ｻﾖ 飯田高

 3 松村 華萌(1)   1:10.60  3 古畑 彩花(2)   1:15.34 
ﾏﾂﾑﾗ ｶﾎ 飯田風越高 ﾌﾙﾊﾀ ｱﾔｶ 塩尻志学館高

 4 奥村 真衣(2)   1:12.96  4 宮島 幸那(1)   1:19.92 
ｵｸﾑﾗ ﾏｲ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾐﾔｼﾞﾏ ﾕﾅ 高森中

 5 片桐 愛美(1)   1:13.26   金丸 未来乃(1)      
ｶﾀｷﾞﾘ ﾏﾅﾐ 飯田風越高 ｶﾈﾏﾙ ﾐﾗﾉ 松商学園高

 6 柳 美紀(1)   1:13.48   古林 なな花(2)      
ﾔﾅｷﾞ ﾐﾉﾘ 飯田風越高 ﾌﾙﾊﾞﾔｼ ﾅﾅﾊ 高森中

 7 西川 莉子(1)   1:16.58 
ﾆｼｶﾜ ﾘｺ 飯田風越高

[ 3組] [ 4組]

 1 望月 咲耶(1)   1:05.96  1 岡村 瑚白(2)   1:00.67 
ﾓﾁﾂﾞｷ ｻﾔ 松商学園高 ｵｶﾑﾗ ｺﾊｸ 飯田風越高

 2 柴田 奈々(1)   1:07.32  2 鷲山 芽生(2)   1:02.04 
ｼﾊﾞﾀ ﾅﾅ 松商学園高 ﾜｼﾔﾏ ﾒｲ 松商学園高

 3 丸山 藍(2)   1:07.49  3 湯澤 彩花(1)   1:03.80 
ﾏﾙﾔﾏ ｱｲ 豊科高 ﾕｻﾞﾜ ｱﾔｶ 飯田高

 4 木下 麗(1)   1:08.40  4 熊谷 綾乃(2)   1:05.05 
ｷﾉｼﾀ ｳﾗﾗ 飯田高 ｸﾏｶﾞｲ ｱﾔﾉ 飯田高

  木村 莉央(2)       5 村松 美穂(2)   1:09.40 
ｷﾑﾗ ﾘｵ 松商学園高 ﾑﾗﾏﾂ ﾐﾎ 松商学園高

  関野 由依(1)        丸山 七夢(2)      
ｾｷﾉ ﾕｲ 松商学園高 ﾏﾙﾔﾏ ﾅﾅﾐ 松商学園高

   1 岡村 瑚白(2) 飯田風越高     1:00.67   4   1
   2 伊藤 瑠那(1) 飯田風越高     1:01.29   1   1
   3 鷲山 芽生(2) 松商学園高     1:02.04   4   2
   4 湯澤 彩花(1) 飯田高     1:03.80   4   3
   5 熊谷 綾乃(2) 飯田高     1:05.05   4   4
   6 望月 咲耶(1) 松商学園高     1:05.96   3   1
   7 柴田 奈々(1) 松商学園高     1:07.32   3   2
   8 丸山 藍(2) 豊科高     1:07.49   3   3
   9 馬場 美伶(1) 都市大塩尻高     1:07.66   1   2
  10 木下 麗(1) 飯田高     1:08.40   3   4
  11 村松 美穂(2) 松商学園高     1:09.40   4   5
  12 柳澤 優来(2) 松商学園高     1:09.95   2   1
  13 松村 華萌(1) 飯田風越高     1:10.60   1   3
  14 牧島 早代(1) 飯田高     1:11.09   2   2
  15 奥村 真衣(2) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     1:12.96   1   4
  16 片桐 愛美(1) 飯田風越高     1:13.26   1   5
  17 柳 美紀(1) 飯田風越高     1:13.48   1   6
  18 古畑 彩花(2) 塩尻志学館高     1:15.34   2   3
  19 西川 莉子(1) 飯田風越高     1:16.58   1   7
  20 宮島 幸那(1) 高森中     1:19.92   2   4
    金丸 未来乃(1) 松商学園高 DNS   2    
    古林 なな花(2) 高森中 DNS   2    
    木村 莉央(2) 松商学園高 DNS   3    
    関野 由依(1) 松商学園高 DNS   3    
    丸山 七夢(2) 松商学園高 DNS   4    
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タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

7  1933 4  1929
DNS DNS

2  1924 2  1928
DNS

4   410 3   408

6  1993 7   409

5  1930 6  1922

記録／備考
3  1931 5   455

記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

DNS
8   459

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

DNS
2   460 6  8400

4   457 3  1932

7  8635 2  8403

3   456 7  1610

5  1911 5   411

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6   458 4  1927

女子

400m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



決勝 8月6日  8:45

長野県記録(KR)                4:16.76 和田 有菜                    名城大           2018/05/05  
長野県高校記録(KR)            4:17.77 和田 有菜                    長野東           2017/06/24  
長野県中学記録(CR)            4:28.36 和田 有菜                    川中島           2013/08/22  

 1 古林 なな花(2)   4:54.85 
ﾌﾙﾊﾞﾔｼ ﾅﾅﾊ 高森中

 2 大村 和(2)   5:03.16 
ｵｵﾑﾗ ｲｽﾞﾐ 都市大塩尻高

 3 熊谷 莉子(1)   5:11.05 
ｸﾏｶﾞｲ ﾘｺ ISｼﾞｭﾆｱ

 4 後藤 朱里(2)   5:11.25 
ｺﾞﾄｳ ｼｭﾘ ISｼﾞｭﾆｱ

 5 下嶋 花菜(1)   5:17.37 
ｼﾓｼﾞﾏ ｶﾅ ISｼﾞｭﾆｱ

 6 湯沢 夏美   5:22.12 
ﾕｻﾞﾜ ﾅﾂﾐ 飯伊陸協

 7 宮脇 悠莉(2)   5:29.53 
ﾐﾔﾜｷ ﾕｳﾘ 高森中

 8 橋本 心乃(2)   5:29.99 
ﾊｼﾓﾄ ｺｺﾉ 南箕輪中

 9 上野 歩楓(1)   5:48.87 
ｳｴﾉ ｱﾕｶ 高森中

10 森村 くるみ(2)   6:04.09 
ﾓﾘﾑﾗ ｸﾙﾐ 塩尻志学館高

10  8405

9  1611

7  8402

8  8043

3  8481

6   133

4  8483

5  8658

1  8400

2  1914

女子

1500m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 8月6日  9:20

長野県記録(KR)                  46.86                              市立長野高       2019/06/14  
                                      （綿貫 寧・唐澤 花実・田村 純菜・河田 璃音）
長野県高校記録(KR)              46.86                              市立長野         2019/06/14  
                                      （綿貫 寧・唐澤 花実・田村 純菜・河田 璃音）
長野県中学記録(CR)              48.17                              豊科北           2014/07/06  
                                      （湯本 珠実・臼井 美紅・齊藤 静花・木村 凌）

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 松商学園高  1931 望月 咲耶(1)     50.70 

ﾏﾂｼｮｳｶﾞｸｴﾝｺｳ ﾓﾁﾂﾞｷ ｻﾔ
 1922 鷲山 芽生(2)

ﾜｼﾔﾏ ﾒｲ
 1930 柴田 奈々(1)

ｼﾊﾞﾀ ﾅﾅ
 1928 村松 美穂(2)

ﾑﾗﾏﾂ ﾐﾎ
 2   4 松川陸上ｸﾗﾌﾞ  8366 鈴木 梨夏(2)     51.74 

ﾏﾂｶﾜﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞ ｽｽﾞｷ ﾘﾝｶ
 8446 塩澤 みのり(3)

ｼｵｻﾞﾜ ﾐﾉﾘ
 8540 木下 櫻(1)

ｷﾉｼﾀ ｻｸﾗ
 8365 光澤 琥珀(3)

ﾐﾂｻﾞﾜ ｺﾊｸ
 3   2 飯田風越高   459 西川 莉子(1)     54.37 

ｲｲﾀﾞﾌｳｴﾂｺｳ ﾆｼｶﾜ ﾘｺ
  456 松村 華萌(1)

ﾏﾂﾑﾗ ｶﾎ
  455 岡村 瑚白(2)

ｵｶﾑﾗ ｺﾊｸ
  460 柳 美紀(1)

ﾔﾅｷﾞ ﾐﾉﾘ
 4   3 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC  8634 林 亜優香(3)     54.64 

ｲｲﾀﾞｯｼｭｴｰｼｰ ﾊﾔｼ ｱﾕｶ
   23 小池 柚葉(1)

ｺｲｹ ﾕｽﾞﾊ
 8583 久保田 陽香(3)

ｸﾎﾞﾀ ﾊﾙｶ
 8644 藤本 心美(2)

ﾌｼﾞﾓﾄ ｺｺﾐ
 5   7 豊科高  1993 丸山 藍(2)     55.19 

ﾄﾖｼﾅｺｳ ﾏﾙﾔﾏ ｱｲ
 1995 田中 彩心(1)

ﾀﾅｶ ｱﾐ
 1997 有賀 心結(1)

ｱﾙｶﾞ ﾐﾕ
 1996 藤倉 花音(1)

ﾌｼﾞｸﾗ ｶﾉﾝ
 6   6 高森中  8392 阿久澤 来夢(2)     55.63 

ﾀｶﾓﾘﾁｭｳ ｱｸｻﾞﾜ ﾗｲﾑ
 8391 林 亜樹(2)

ﾊﾔｼ ｱｷ
 8401 宮嶋 咲穂(2)

ﾐﾔｼﾞﾏ ｻﾎ
 8400 古林 なな花(2)

ﾌﾙﾊﾞﾔｼ ﾅﾅﾊ
    8 飯田高陵中      

ｲｲﾀﾞｺｳﾘｮｳﾁｭｳ DNS

女子

4×100m

決勝



決勝 8月6日 10:00

[ 1組] 風速 +1.4 [ 2組] 風速 +0.4

 1 有賀 颯希(3)     11.14  1 田間 まつり(3)     10.35 
ｱﾘｶﾞ ｻﾂｷ 阿智村RC ﾀｻﾞﾏ ﾏﾂﾘ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 2 前嶋 咲彩(1)     11.46  2 伊藤 碧彩(3)     10.95 
ﾏｴｼﾞﾏ ｻﾔ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少 ｲﾄｳ ｱｵｲ ISｼﾞｭﾆｱ

 3 橋本 すず(2)     11.52  3 金田 奈緒(3)     11.00 
ﾊｼﾓﾄ ｽｽﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｶﾅﾀﾞ ﾅｵ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 4 西井 千代(2)     11.73  4 宮澤 美央(3)     11.08 
ﾆｼｲ ﾁﾖ 阿智村RC ﾐﾔｻﾞﾜ ﾐｵ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 藤本 遥愛(1)     11.99  5 熊谷 知奈(2)     11.29 
ﾌｼﾞﾓﾄ  ﾊﾙｱ 豊丘南小 ｸﾏｶﾞｲ ﾁﾅ 阿智村RC

 6 熊谷 杏(2)     12.32  6 曽根原 汐梨(1)     12.34 
ｸﾏｶﾞｲ ｱﾝ 阿智村RC ｿﾈﾊﾗ ｼｵﾘ 安曇野かけっこ

 7 茅野 心春(1)     12.61  7 太田 陽菜(2)     12.37 
ﾁﾉ ｺﾊﾙ 安曇野かけっこ ｵｵﾀ ﾋﾅ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

[ 3組] 風速 +2.3

 1 林田 美心(3)      9.63 
ﾊﾔｼﾀﾞ ﾐｺ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 2 西井 葉月(3)     10.58 
ﾆｼｲ ﾊｽﾞｷ 阿智村RC

 3 遠山 はる(3)     10.60 
ﾄｳﾔﾏ ﾊﾙ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 田畑 璃子(3)     10.84 
ﾀﾊﾞﾀ ﾘｺ 岡谷田中小

 5 池田 香羽(3)     10.86 
ｲｹﾀﾞ ｺｳ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 6 小松原 羽菜(2)     11.71 
ｺﾏﾂﾊﾞﾗ ﾊﾅ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少

   1 林田 美心(3) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC      9.63 (+2.3)   3   1
   2 田間 まつり(3) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     10.35 (+0.4)   2   1
   3 西井 葉月(3) 阿智村RC     10.58 (+2.3)   3   2
   4 遠山 はる(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     10.60 (+2.3)   3   3
   5 田畑 璃子(3) 岡谷田中小     10.84 (+2.3)   3   4
   6 池田 香羽(3) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     10.86 (+2.3)   3   5
   7 伊藤 碧彩(3) ISｼﾞｭﾆｱ     10.95 (+0.4)   2   2
   8 金田 奈緒(3) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     11.00 (+0.4)   2   3
   9 宮澤 美央(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     11.08 (+0.4)   2   4
  10 有賀 颯希(3) 阿智村RC     11.14 (+1.4)   1   1
  11 熊谷 知奈(2) 阿智村RC     11.29 (+0.4)   2   5
  12 前嶋 咲彩(1) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少     11.46 (+1.4)   1   2
  13 橋本 すず(2) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     11.52 (+1.4)   1   3
  14 小松原 羽菜(2) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少     11.71 (+2.3)   3   6
  15 西井 千代(2) 阿智村RC     11.73 (+1.4)   1   4
  16 藤本 遥愛(1) 豊丘南小     11.99 (+1.4)   1   5
  17 熊谷 杏(2) 阿智村RC     12.32 (+1.4)   1   6
  18 曽根原 汐梨(1) 安曇野かけっこ     12.34 (+0.4)   2   6
  19 太田 陽菜(2) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     12.37 (+0.4)   2   7
  20 茅野 心春(1) 安曇野かけっこ     12.61 (+1.4)   1   7

   41
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   42
   80
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   17
  101
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組 順位
   35
   30
   45
   95

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

7    29

3    74

6    95

8    65

5    35

4    45

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3    52 2   112

6    41 7    58

5   137 6    42

4    44 8   101

8   104 3    17

7    80 4     2

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2    47 5    30
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60m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



決勝 8月6日 12:15

長野県小学生記録(ER)            12.81 大熊 杏美                    坂城JAC          2019/08/10  

[ 1組] 風速 -1.0 [ 2組] 風速 +0.3

 1 村松 芽久(6)     15.63  1 田中 暖(5)     15.63 
ﾑﾗﾏﾂ ﾒｸﾞ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾀﾅｶ ﾉﾝ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 2 春日 柚希(5)     16.77  2 壬生 結々(5)     15.68 
ｶｽｶﾞ ﾕｽﾞｷ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少 ﾐﾌﾞ ﾕﾕ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 3 水野 さき(4)     16.85  3 市瀬 彩華(5)     15.91 
ﾐｽﾞﾉ ｻｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｲﾁﾉｾ ｱﾔｶ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 4 安藤 優空(4)     17.23  4 林田 美涙(5)     16.36 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｱ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾊﾔｼﾀﾞ ｳﾙ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 5 矢澤 里彩(5)     17.44  5 片桐 愛音(4)     16.50 
ﾔｻﾞﾜ ﾘｻ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少 ｶﾀｷﾞﾘ ｱｲﾈ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 6 鈴木 絢央(4)     20.27  6 岡田 栞奈(4)     17.98 
ｽｽﾞｷ ｱﾔﾅ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少 ｵｶﾀﾞ ｶﾝﾅ 安曇野かけっこ

  佐藤 希子(4)        清水 りんか(4)      
ｻﾄｳ ｷｺ 阿智村RC ｼﾐｽﾞ   ﾘﾝｶ 豊丘南小

  鈴木 珠央佳(4)      
ｽｽﾞｷ ﾐｵｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

[ 3組] 風速 +1.1 [ 4組] 風速 +2.8

 1 金田 芽彩(6)     15.00  1 曽根原 朱莉(6)     14.60 
ｶﾅﾀﾞ ﾒｲ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｿﾈﾊﾗ ｱｶﾘ 安曇野かけっこ

 2 杉山 心春(5)     15.25  2 中山 聖菜(6)     14.61 
ｽｷﾞﾔﾏ ｺﾊﾙ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾅｶﾔﾏ ｿﾅ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 金田 澪奈(5)     15.30  3 三澤 侑奈(5)     14.86 
ｶﾅﾀﾞ ﾚﾅ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾐｻﾜ ﾕｳﾅ 安曇野かけっこ

 4 米山 彩音(5)     15.41  4 城鳥 結菜(5)     14.89 
ﾖﾈﾔﾏ ｱﾔﾈ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少 ｼﾛﾄﾘ ﾕﾅ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少

 5 木下 玲愛(5)     15.44  5 倉田 文華(6)     15.04 
ｷﾉｼﾀ  ﾚﾅ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｸﾗﾀ ﾌﾐｶ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少

 6 川上 椿(4)     15.46  6 倉田 明季(6)     15.29 
ｶﾜｶﾐ ﾂﾊﾞｷ ISｼﾞｭﾆｱ ｸﾗﾀ ｱｷ 安曇野かけっこ

 7 村松 瑚春(6)     15.63  7 橋本ここね(5)     15.35 
ﾑﾗﾏﾂ ｺﾊﾙ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾊｼﾓﾄ ｺｺﾈ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

   1 曽根原 朱莉(6) 安曇野かけっこ     14.60 (+2.8)   4   1
   2 中山 聖菜(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.61 (+2.8)   4   2
   3 三澤 侑奈(5) 安曇野かけっこ     14.86 (+2.8)   4   3
   4 城鳥 結菜(5) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少     14.89 (+2.8)   4   4
   5 金田 芽彩(6) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     15.00 (+1.1)   3   1
   6 倉田 文華(6) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少     15.04 (+2.8)   4   5
   7 杉山 心春(5) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     15.25 (+1.1)   3   2
   8 倉田 明季(6) 安曇野かけっこ     15.29 (+2.8)   4   6
   9 金田 澪奈(5) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     15.30 (+1.1)   3   3
  10 橋本ここね(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.35 (+2.8)   4   7
  11 米山 彩音(5) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少     15.41 (+1.1)   3   4
  12 木下 玲愛(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.44 (+1.1)   3   5
  13 川上 椿(4) ISｼﾞｭﾆｱ     15.46 (+1.1)   3   6
  14 村松 芽久(6) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     15.63 (-1.0)   1   1
  14 田中 暖(5) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     15.63 (+0.3)   2   1
  14 村松 瑚春(6) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     15.63 (+1.1)   3   7
  17 壬生 結々(5) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     15.68 (+0.3)   2   2
  18 市瀬 彩華(5) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     15.91 (+0.3)   2   3
  19 林田 美涙(5) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     16.36 (+0.3)   2   4
  20 片桐 愛音(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.50 (+0.3)   2   5
  21 春日 柚希(5) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少     16.77 (-1.0)   1   2
  22 水野 さき(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.85 (-1.0)   1   3
  23 安藤 優空(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     17.23 (-1.0)   1   4
  24 矢澤 里彩(5) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少     17.44 (-1.0)   1   5
  25 岡田 栞奈(4) 安曇野かけっこ     17.98 (+0.3)   2   6
  26 鈴木 絢央(4) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少     20.27 (-1.0)   1   6
    佐藤 希子(4) 阿智村RC          (-1.0)DNS   1    
    鈴木 珠央佳(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ          (-1.0)DNS   1    
    清水 りんか(4) 豊丘南小          (+0.3)DNS   2    
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決勝 8月6日 10:30

長野県小学生記録(ER)          3:03.46 牛越 あかね                  並柳             2004/05/01  

 1 田畑 真子(6)   3:16.65 
ﾀﾊﾞﾀ ﾏｺ 岡谷田中小

 2 坂本 由莉花(6)   3:30.43 
ｻｶﾓﾄ ﾕﾘｶ 安曇野かけっこ

 3 河野 花音(5)   3:31.06 
ｺｳﾉ ｶﾉﾝ ISｼﾞｭﾆｱ

 4 川上 椿(4)   3:36.15 
ｶﾜｶﾐ ﾂﾊﾞｷ ISｼﾞｭﾆｱ

 5 熊井 栞渚(6)   3:38.66 
ｸﾏｲ ｶﾝﾅ 安曇野かけっこ

 6 小林 葵衣(6)   3:44.80 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｵｲ 駒ヶ根中沢RC

 7 本島 蓉子(5)   3:45.21 
ﾓﾄｼﾞﾏ ﾖｳｺ ISｼﾞｭﾆｱ

 8 古林 礼衣(5)   3:45.61 
ﾌﾙﾊﾞﾔｼ ﾚｲ ISｼﾞｭﾆｱ

 9 野村 安寿(6)   3:54.76 
ﾉﾑﾗ ｱﾝｼﾞｭ ISｼﾞｭﾆｱ

10 岡田 栞奈(4)   3:57.00 
ｵｶﾀﾞ ｶﾝﾅ 安曇野かけっこ

11 成瀬 心夏(6)   4:04.53 
ﾅﾙｾ ｺﾅﾂ ISｼﾞｭﾆｱ

12 伊藤 深花(5)   4:11.35 
ｲﾄｳ ﾐﾊﾅ ISｼﾞｭﾆｱ

13 倉田 恵麻(4)   4:19.04 
ｸﾗﾀ ｴﾏ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少

  野村 澪衣(4)      
ﾉﾑﾗ ﾚｲ ISｼﾞｭﾆｱ

  岡崎 恋華(5)      
ｵｶｻﾞｷ ﾚﾝｶ 阿智村RC

  砂場 りた(6)      
ｽﾅﾊﾞ ﾘﾀ ISｼﾞｭﾆｱ DNS
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決勝 8月6日  9:40

長野県小学生記録(ER)            53.01                              坂城JAC          2018/06/24  
                                      （清水　咲歩・金子　亜瑠・宮下　小牧・我妻　恭佳）

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   7 安曇野かけっこ   60 倉田 明季(6)     58.14 

ｱﾂﾞﾐﾉｶｹｯｺ ｸﾗﾀ ｱｷ
   59 曽根原 朱莉(6)

ｿﾈﾊﾗ ｱｶﾘ
   55 坂本 由莉花(6)

ｻｶﾓﾄ ﾕﾘｶ
   56 三澤 侑奈(5)

ﾐｻﾜ ﾕｳﾅ
 2   5 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC(A)    28 村松 瑚春(6)     59.16 

ｲｲﾀﾞｯｼｭｴｰｼｰ ﾑﾗﾏﾂ ｺﾊﾙ
   16 金田 芽彩(6)

ｶﾅﾀﾞ ﾒｲ
   18 金田 澪奈(5)

ｶﾅﾀﾞ ﾚﾅ
   26 杉山 心春(5)

ｽｷﾞﾔﾏ ｺﾊﾙ
 3   4 松川陸上ｸﾗﾌﾞ   117 片桐 愛音(4)     59.73 

ﾏﾂｶﾜﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞ ｶﾀｷﾞﾘ ｱｲﾈ
  119 木下 玲愛(5)

ｷﾉｼﾀ  ﾚﾅ
  103 橋本ここね(5)

ﾊｼﾓﾄ ｺｺﾈ
  114 中山 聖菜(6)

ﾅｶﾔﾏ ｿﾅ
 4   3 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC(B)    22 市瀬 彩華(5)   1:00.87 

ｲｲﾀﾞｯｼｭｴｰｼｰ ｲﾁﾉｾ ｱﾔｶ
   25 壬生 結々(5)

ﾐﾌﾞ ﾕﾕ
   31 田中 暖(5)

ﾀﾅｶ ﾉﾝ
   27 村松 芽久(6)

ﾑﾗﾏﾂ ﾒｸﾞ
 5   6 駒ヶ根ｽﾎﾟ少(C)   90 廣井 楓香(5)   1:01.26 

ｺﾏｶﾞﾈｽﾎﾟｼｮｳ ﾋﾛｲ ﾌｳｶ
   67 塩沢 もも香(5)

ｼｵｻﾞﾜ ﾓﾓｶ
   76 小林 樹理(5)

ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾞｭﾘ
   87 北原 由渚(5)

ｷﾀﾊﾗ ﾕﾅ
 6   2 駒ヶ根ｽﾎﾟ少(B)   73 春日 柚希(5)   1:02.13 

ｺﾏｶﾞﾈｽﾎﾟｼｮｳ ｶｽｶﾞ ﾕｽﾞｷ
   85 米山 彩音(5)

ﾖﾈﾔﾏ ｱﾔﾈ
   88 矢澤 里彩(5)

ﾔｻﾞﾜ ﾘｻ
   79 城鳥 結菜(5)

ｼﾛﾄﾘ ﾕﾅ

小学女子
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